정책실명제 중점관리 대상사업 사업내역서

① 정책사업명	세계인성포럼				
② 추진배경	온 시민이 선비정신을 함양하여 더불어 살아가는 영주시가 대 표적인 인성중심도시임을 대외적으로 알리는 계기 마련				
③ 사업개요	 개최시기: 2019년 ~ 사업비: 900백만원2019년 200, 2020년 200, 2021년 200, 2022년 300) 개최장소: 영주문화예술회관 사업내용: 개.폐막식, 기조강연, 주제발표, 특별강연, 부대행사 등 				
④ 사업부서	선비인재양성과 선비정신실천팀		⑤ 담당자	김효진	
⑥ 선정기준	시책 등		⑦ 사업기간	연례 반복	
〈그간 주요 추진내용〉					
○ 제4회 세계인성포럼 개최		'22.10.27. '22.10.29.	박남서 시장 송호준 부시장 김준한 국장 김명자 과장 이윤희 팀장 김효진 주무관		
제4회 세계인성포럼 대행용역 계획		'22.03.22.	장욱현 시장 강성익 부시장 안동국 국장 이정근 과장 이윤희 팀장 홍주란 주무관		
○ 제4회 세계인성포럼 개최계획		'22.02.04.	장욱현 시장 강성익 부시장 안동국 국장 이정근 과장 이윤희 팀장 홍주란 주무관		

○ 제3회 세계인성포럼 개최	'21.11.10. '21.11.12.	장욱현 시장 강성익 부시장 안동국 국장 이정근 과장 이윤희 팀장 홍주란 주무관
제3회 세계인성포럼 대행용역 계획	'21.03.23.	장욱현 시장 강성익 부시장 임흥규 국장 조종근 과장 이윤희 팀장 홍주란 주무관
○ 제3회 세계인성포럼 개최계획	'21.03.10.	장욱현 시장 강성익 부시장 임흥규 국장 조종근 과장 이윤희 팀장 홍주란 주무관
○ 제3회 세계인성포럼 기본계획	'21.02.03.	장욱현 시장 강성익 부시장 임흥규 국장 조종근 과장 이윤희 팀장 홍주란 주무관
○ 제2회 세계인성포럼 개최	'20.11.11. '20.11.13.	장욱현 시장 전강원 부시장 김재필 국장 조종근 과장 안순기 팀장 홍주란 주무관
○ 제1회 세계인성포럼 개최	'19.09.17. '19.09.18.	장욱현 시장 양정배 부시장 한상길 국장 조병천 과장 안순기 팀장 전하도 주무관